
ZARZĄDZENIE NR 430/2019
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 27 września 2019 r.

w sprawie powołania komisji do przejęcia nieruchomości gruntowych położonych w Kielcach 

przy ulicy Bodzentyńskiej i Placu Świętego Wojciecha

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, ze zm.1)) oraz w oparciu o § 7 ust. 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miasta Kielce, wprowadzonego Zarządzeniem Nr 148/2019  Prezydenta Miasta Kielce z dnia 

15 kwietnia 2019 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjnego, ze 

zm.2)  zarządzam co następuje:

§ 1. 

1. Wyznaczam komisję do protokolarnego przejęcia przez Gminę Kielce od Rzymskokatolickiej 
Parafii pw.  Św. Wojciecha nieruchomości gruntowych, oznaczonych w ewidencji gruntów 
i budynków Miasta Kielce jako działki:

- nr 474/1 o pow. 0,0056 ha, obręb 0024, położona w Kielcach przy ulicy Bodzentyńskiej, 
uregulowana w księdze wieczystej KI1L/00086816/6

- nr 355/1 o pow. 0,0061 ha, obręb 0017, położona w Kielcach przy ulicy Plac Świętego 
Wojciecha, uregulowana w księdze wieczystej KI1L/00134610/4, w składzie - pracownicy 
Wydziału Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta Kielce:

1) Karol Staroń;

2) Tomasz Śmigielski.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, 
1571 i 1696
2) Zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce Nr: 282/2019 z dnia 17 czerwca 2019 r. i 329/2019 z dnia 
22 lipca 2019 r.

Id: C789AA4D-9B32-4DED-8248-1254CEF161E0. Przyjęty Strona 1



Uzasadnienie

Rada Miasta Kielce Uchwałą Nr LVI/1269/2018 z dnia 17 maja 2018 r. w sprawie nabycia
nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bodzentyńskiej i placu Św. Wojciecha (działki nr
474/1 i 355/1) wyraziła zgodę na nabycie przez Gminę Kielce prawa własności nieruchomości
gruntowych położonych w Kielcach:

- przy ulicy Bodzentyńskiej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta Kielce
jako działka nr 474/1 o pow. 0,0056 ha, objętej księgą wieczystą KI1L/00086816/6 oraz

- przy ulicy Plac Św. Wojciecha, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków Miasta
Kielce jako działka nr 355/1 o pow. 0,0061 ha, objętej księgą wieczystą KI1L/00134610/4,

stanowiących własność Rzymskokatolickiej parafii pw. Św. Wojciecha.

Umowę sprzedaży ww. nieruchomości zwarto aktem notarialnym Rep. A Nr 8411/2018 z
dnia 13 grudnia 2018 r.

Podstawę wydania tych nieruchomości stanowi niniejszy akt notarialny.

W związku z powyższym proponuje się podpisanie przez Prezydenta Miasta Kielce
niniejszego zarządzenia.

Id: C789AA4D-9B32-4DED-8248-1254CEF161E0. Przyjęty Strona 1




